
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

14 серпня  2019 року            м. Чернігів    № 317 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов і обмежень  

забудови земельних ділянок 
 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 

«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 

делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 

скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

 

1. Затвердити  та  надати  містобудівні   умови   і    обмеження    забудови 

земельної ділянки: 

 

1.1. Фізичній особі-підприємцю Гальчуку Василю Івановичу для  

будівництва майстерні з ремонту автомобілів на орендованій земельній ділянці 

по вул. Любецькій, 193 в м. Чернігові. 

 

1.2. Іваненко Ользі Іванівні  для реконструкції власної житлової квартири 

№ . . . по  вул. . . . в м. Чернігові для улаштування двох окремих квартир. 

 

1.3. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для реконструкції об’єкта: «Влаштування системи з відведення 

дощових і талих вод з вул. Тиха на вул. Толстого в м. Чернігів». 

 

1.4. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для будівництва централізованої каналізації вулиці Сосницької, 

від будинку № 4 до будинку № 49, провулку Сосницького, вулиці Озерної, 

будинок № 3, вулиці Шевченка, від будинку № 123 до будинку № 151, вулиці 

Механізаторів, від будинку № 15 до будинку № 25 в м. Чернігові. 

 



1.5. Кадіній Ларисі Захарівні для реконструкції власного нежитлового 

приміщення (квартира № . . .) по вул. . . . в м. Чернігові для розміщення 

лікарського кабінету з окремим входом за рахунок власних приміщень. 

 

2. Внести зміни: 

 

2.1. До пункту 10 основних техніко-економічних показників об’єкта 

будівництва розділу «Загальні дані» містобудівних умов та обмежень    

забудови  земельної ділянки від 06.06.2017 № 02-01/77 наданих товариству з 

обмеженою відповідальністю «Форест-3» для будівництва багатоповерхового 

житлового будинку № 8 (будівельний номер) з автономним джерелом 

теплопостачання в кожній квартирі по вул. Кільцевій, 14а на орендованій 

земельній ділянці. 

 

2.2. До пункту 10 основних техніко-економічних показників об’єкта 

будівництва розділу «Загальні дані» містобудівних умов та обмежень    

забудови  земельної ділянки від 20.05.2016 № 02-01/52 наданих Осипенко 

Світлані Михайлівні для реконструкції власного приміщення кафе з 

прибудовою для розширення зали та кухні по просп. . . . в м. Чернігові на 

орендованій земельній ділянці. 

 

3. На виконання рішення Чернігівського окружного адміністративного 

суду від 07.03.2019 та постанови Шостого апеляційного адміністративного суду 

від 30.07.2019 в справі № 620/408/19, розглянувши заяву Отрощенка Миколи 

Анатолійовича від 06.06.2019 з містобудівним розрахунком, відмовити 

Отрощенку Миколі Анатолійовичу в наданні містобудівних умов та обмежень 

забудови земельної ділянки для реконструкції житлового будинку по              

вул. . . . у м. Чернігові у зв'язку з невідповідністю містобудівного розрахунку 

пп. 3.13, 3.25* та Додатку 8.1 ДБН 360-92** «Містобудування. Планування і 

забудова міських і сільських поселень». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                             В.  АТРОШЕНКО 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому          С. ФЕСЕНКО 

 

 

 

 


